AUXERRE

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL

Intitulé du projet :

RENOVATION DE L'ECLAIRAGE PUBLIC, PASSAGE EN LED

Porteur de projet :

Commune d'AUXERRE

Dépenses € HT

Recettes €

RENOVATION DE L'ECLAIRAGE PUBLIC,

PASSAGE EN LED

Total € HT
TVA 20%
TOTAL€TTC

556 637,00 €

556 637,00 €
111 327,40 €
667 964,40 €

EX

PREFET

DE L'YONNE
pomé

% du total HT

ETAT - Fonds vert «rénovation

des parcs de luminaires
d’éclairage public »

40%

Opération soutenue par I'Etat - Fonds Vert

Commune d'Auxerre

Total €
Commune d'Auxerre
TOTAL €

60%

100%

222 655 €

333982 €

556 637,00 €
111327,40 €
667 964,40 €




