

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL

Intitulé du projet :	RENOVATION DE L'ECLAIRAGE PUBLIC, PASSAGE EN LED
Porteur de projet :	Commune d'AUXERRE

Dépenses € HT			Recettes €			
			% du total HT			
RENOVATION DE L'ECLAIRAGE PUBLIC, PASSAGE EN LED	556 637,00 €	PRÉFET DE L'YONNE Liberti ligalité Podernité	ETAT - Fonds vert «rénovation des parcs de luminaires d'éclairage public »	40%	222 655 €	
		Opération soutenue par l'Etat - Fonds Vert				
		AUXERRE	Commune d'Auxerre	60%	333 982 €	
Total € HT	556 637,00€		Total €	100%	556 637,00 €	
TVA 20%	111 327,40 €		Commune d'Auxerre		111 327,40 €	
TOTAL € TTC	667 964,40 €		TOTAL €		667 964,40 €	